

## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НОВАЯ КАХОВКА

## РЕШЕНИЕ

6-я сессия 1-го созыва



О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа город Новая Каховка от 02 ноября 2023 г. № 31 «Об утверждении Положения о структуре Администрации городского округа города Новая Каховка Херсонского области»

В целях упорядочения формирования структуры Администрации городского округа города Новая Каховка Херсонской области, в соответствии с пунктом 8 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа города Новая Каховка Херсонской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа город Новая Каховка от 02 ноября 2023 г. № 31 «Об утверждении Положения о структуре Администрации городского округа города Новая Каховка Херсонского области» следующее изменение:

изложить приложение 2 к решению Совета депутатов городского округа город Новая Каховка от 02 ноября 2023 г. № 31 «Об утверждении Положения о структуре Администрации городского округа города Новая Каховка Херсонского области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов городского округа город Новая Каховка

Глава городского округа города Новая Каховка

В.П.Леонтьев

В.В.Гура